БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы
ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

        ҠАРАР                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____» _________________2022 й.  № ____________   «____» ________________2022 г.

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан для проведения аттестаций и квалификационных экзаменов мунципальных служащих администрации городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в состав аттестационной комиссии администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан для проведения аттестаций и квалификационных экзаменов мунципальных служащих администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 28.10.2011 №132-р, следующее изменение:

         включить в состав комиссии Германа К.Н. – заместителя главы администрации.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на            управляющего делами администрации Пальчинского А.Е.
Глава администрации                                                                             А.Н. Шмелев
Состав

аттестационной комиссии администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан для проведения аттестаций и квалификационных экзаменов мунципальных служащих администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
	Пальчинский Алексей Евгеньевич
	- управляющий делами администрации,

  председатель комиссии

	Литов Сергей Васильевич

	- заместитель главы администрации,

  заместитель председателя комиссии

	Гарипова Венера Халитовна
	- начальник отдела муниципальной службы и

  кадровой работы, секретарь комиссии

	Зарипова Надежда Тимергазиновна

	- заместитель главы администрации

	Латыпов Октябрь Раисович
	- заместитель главы администрации

	Нафиков Ильнур Марселевич

	- заместитель главы администрации

	Герман Константин Николаевич
	- заместитель главы администрации

	Храмова Валентина Михайловна
	- начальник юридического отдела администрации

	Панова Ирина Масалимовна
	- председатель первичной профсоюзной организации администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан Общероссийского профессиоанльного союза работников госдарственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

	Попова Дарья Игоревна
	- директор филиала ГКУ Западный межрайонный центр занятости населения по г. Октябрьский (по согласованию)